

# Stojaki wielopoziomowe pod sztangę asekuracja Marbo Sport MS-S105 2.0

## Galeria Produktu



## Opis Produktu

Stojaki wielopoziomowe pod sztangę Marbo Sport MS-S105 2.0 - Twój niezawodny partner treningowy Stojaki wielopoziomowe Marbo Sport MS-S105 2.0 Odkryj niezrównaną stabilność i funkcjonalność z naszymi stojakami wielopoziomowymi MS-S105 2.0. Te profesjonalne stojaki zapewnią Ci bezpieczny i efektywny trening ze sztangą. W zestawie: 2 stojaki wielopoziomowe MS-S105 2.0 Instrukcja montażu i użytkowania Sześć poziomów haków - maksymalna wszechstronność Stojaki MS-S105 2.0 wyposażone są w 6 poziomów haków do odkładania gryfu. Ta cecha umożliwia wykonywanie różnorodnych ćwiczeń i zapewnia bezpieczeństwo podczas treningu. Niezależnie od tego, czy wykonujesz przysiady, wyciskanie na ławce czy inne ćwiczenia ze sztangą, zawsze znajdziesz idealną wysokość dla swojego treningu. Dzięki odpowiednim odstępom między poziomami, podnoszenie i odkładanie gryfu staje się wygodne i bezpieczne. To idealne rozwiązanie zarówno dla początkujących, jak i zaawansowanych sportowców, którzy cenią sobie komfort i bezpieczeństwo podczas treningu. Trójstopniowa regulacja haków asekuracyjnych Bezpieczeństwo to priorytet podczas treningu siłowego. Dlatego nasze stojaki MS-S105 2.0 wyposażyliśmy w haki

asekuracyjne z 3-stopniową regulacją. Ta funkcja pozwala na dostosowanie pozycji haków do indywidualnych potrzeb i preferencji każdego użytkownika. Możliwość regulacji haków asekuracyjnych sprawia, że stojaki są uniwersalne i odpowiednie dla osób o różnym wzroście i poziomie zaawansowania. Niezależnie od tego, czy wykonujesz przysiady, wyciskanie na ławce czy ćwiczenia na barki, zawsze możesz ustawić haki w optymalnej pozycji, zapewniając sobie maksymalny komfort i bezpieczeństwo podczas treningu. Wytrzymałość i stabilność na najwyższym poziomie

Stojaki MS-S105 2.0 to synonim niezawodności i trwałości. Zostały wykonane z mocnych, stalowych profili, które są odporne na duże obciążenia. Dzięki temu możesz być pewien, że Twój sprzęt wytrzyma nawet najbardziej intensywne treningi. Konstrukcja stojaków została starannie przemyślana, aby zapewnić maksymalną stabilność podczas użytkowania. Solidne wykonanie gwarantuje, że stojaki pozostaną nieruchome nawet przy dużych obciążeniach, co jest kluczowe dla bezpieczeństwa i efektywności treningu. Dodatkowo, gumowe stopki na podstawie stojaków zapobiegają przesuwaniu się konstrukcji i chronią podłogę przed zarysowaniami. Dzięki temu możesz trenować na dowolnej powierzchni, nie martwiąc się o uszkodzenia podłogi. Praktyczne pręty do przechowywania obciążenia

Stojaki MS-S105 2.0 zostały wyposażone w praktyczne pręty do składowania obciążenia. To innowacyjne rozwiązanie pozwala na wygodne przechowywanie dodatkowych talerzy obciążeniowych bezpośrednio na stojakach. Dzięki tym prętom, Twoje obciążenia będą zawsze pod ręką i gotowe do użycia. Nie musisz już tracić czasu na szukanie odpowiednich talerzy - wszystko, czego potrzebujesz, jest w zasięgu ręki. To nie tylko oszczędność czasu, ale także zwiększenie efektywności treningu. Pręty są zaprojektowane tak, aby bezpiecznie utrzymywać talerze, eliminując ryzyko ich przypadkowego zsunienia się. To kolejny element, który sprawia, że stojaki MS-S105 2.0 są kompleksowym rozwiązaniem dla Twojej domowej siłowni.

Gumowe zabezpieczenie haków - ochrona sprzętu

Dbamy o każdy detal, dlatego haki w stojakach MS-S105 2.0 zostały pokryte warstwą wytrzymałej gumy. To innowacyjne rozwiązanie ma na celu ochronę zarówno stojaków, jak i Twojego gryfu przed uszkodzeniami. Gumowa warstwa skutecznie amortyzuje uderzenia podczas odkładania sztangi, co znacząco redukuje hałas podczas treningu. To szczególnie

ważne, jeśli trenujesz w domu i nie chcesz przeszkadzać sąsiadom lub domownikom. Dodatkowo, gumowe zabezpieczenie sprawia, że stojaki zachowają swój atrakcyjny wygląd przez długi czas. Nie musisz martwić się o zarysowania czy odpryski farby - Twój sprzęt będzie wyglądał jak nowy nawet po wielu miesiącach intensywnego użytkowania. Specyfikacja techniczna i dodatkowe informacje Stojaki wielopoziomowe Marbo Sport MS-S105 2.0 to profesjonalne wyposażenie, które spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających sportowców. Oto szczegółowe dane techniczne: Wysokość: 166 cm Szerokość: 45 cm Długość: 85 cm Waga jednego stojaka: 16 kg Maksymalne obciążenie: 300 kg Materiał: Stal Wykończenie: Malowanie proszkowe Profile: 50 x 50 x 2 mm Stojaki MS-S105 2.0 to dwuczęściowy zestaw, co oznacza, że otrzymujesz dwa oddzielne stojaki. Ta konstrukcja zapewnia większą elastyczność w ustawieniu sprzętu w Twojej domowej siłowni. Dzięki 6 poziomom haków do odkładania gryfu i 3-stopniowej regulacji haków asekuracyjnych, stojaki te są niezwykle wszechstronne. Możesz dostosować je do różnych ćwiczeń i własnych preferencji, co czyni je idealnymi zarówno dla początkujących, jak i zaawansowanych sportowców. Warto podkreślić, że stojaki MS-S105 2.0 zostały zaprojektowane z myślą o długotrwałym użytkowaniu. Solidna konstrukcja ze stali, wzmocnione profile i wysokiej jakości wykończenie gwarantują, że będą służyć Ci przez wiele lat intensywnych treningów. Dlaczego warto wybrać stojaki Marbo Sport MS-S105 2.0? Inwestując w stojaki MS-S105 2.0, zyskujesz nie tylko sprzęt treningowy, ale kompletne rozwiązanie dla Twojej domowej siłowni. Ich wszechstronność, bezpieczeństwo i trwałość sprawiają, że są one idealnym wyborem dla każdego, kto poważnie podchodzi do treningu siłowego. Pamiętaj, że regularne ćwiczenia z wykorzystaniem profesjonalnego sprzętu, takiego jak stojaki MS-S105 2.0, mogą znacząco przyczynić się do poprawy Twojej formy, siły i ogólnej kondycji fizycznej. Rozpocznij swoją przygodę z treningiem siłowym na najwyższym poziomie już dziś! Najczęściej zadawane pytania Czy stojaki MS-S105 2.0 nadają się do użytku domowego? Tak, stojaki MS-S105 2.0 są idealnym rozwiązaniem do domowej siłowni. Ich kompaktowe wymiary i wszechstronność sprawiają, że doskonale sprawdzą się w warunkach domowych. Jak często należy konserwować stojaki? Stojaki MS-S105 2.0 nie wymagają szczególnej konserwacji. Wystarczy regularnie przecierać je suchą szmatką i

okresowo sprawdzać, czy wszystkie śruby są dokręcone. Czy stojaki są odpowiednie dla osób początkujących? Zdecydowanie tak. Dzięki regulowanym hakom i różnym poziomom odkładania gryfu, stojaki MS-S105 2.0 są idealne zarówno dla początkujących, jak i zaawansowanych sportowców. Czy mogę używać stojaków MS-S105 2.0 do ćwiczeń innych niż przysiady? Oczywiście! Stojaki MS-S105 2.0 są wszechstronne i można je wykorzystać do wielu ćwiczeń, takich jak wyciskanie na ławce, wyciskanie żołnierskie czy podciąganie sztangi w pozycji pochylonej. Kod produktu: 1009815

## Parametry Techniczne

Parametr	Wartość
Marka	Marbo-Sport
Rodzaj	stojak pod sztangę
Typ	dwuczęściowy
Liczba prętów na obciążenie	2
Kod producenta	MS-S105 2.0
Model	MS-S105 2.0
Maksymalne obciążenie na	300
Długość	85
Szerokość produktu	45
Wysokość produktu	166
EAN (GTIN)	5903641003926
Stan	Nowy
Stan opakowania	oryginalne